
　大 会 出 場 ク ラ ブ　各位

【抽選会結果について】

１．出場選手名簿一覧  
２．競技時程   
３．選手名訂正用紙　（締め切り：6月23日（日）
４．棄権届　（7月 15日まではメール、16日以降は来県時に受付へ）
５．新技申請用紙（女子Ａクラス用）（7月12日（金）までにメールで）            
６．注意事項                                  

【リーダー会議】

１．リーダー会議資料  
２．質問用紙   （締め切り：７月12日）
３．決勝大会エントリ－について

２０２４年 ６月１２日

２０２４西日本ジュニア体操競技選手権大会出場について

 ― 抽選会結果報告 ―

２０２４西日本ジュニア体操競技選手権大会事務局

今回HPの掲載内容

以上

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
6月9日に開催された標記抽選会において、班編成が決定しましたのでご

報告申し上げます。
また、参加料領収書も同封致します。それ以外の書類につきましては

福井県体操協会HPをご覧頂き、必要なものに関しましては各クラブでダウン

ロードをお願いします。
ダウンロード先は下記になります。

http://fukui-gym.com

今後の連絡等に関しましても「福井県体操協会HP」より発信致しますので、
随時、ご確認のほどよろしくお願いします。


